
**Originale** 
 

Comune di San Lorenzo del Vallo 
(Provincia di Cosenza) 

 

 

 

 
 

V E R B A L E   D I   D E L I B E R A Z I O N E 
D E L   C O N S I G L I O   C O M U N A L E  

N. 33 del 27/12/2018 
OGGETTO: 
Lettura ed approvazione verbali seduta precedente           

 
L’anno duemiladiciotto, il giorno ventisette, del mese di dicembre, alle ore 

diciassette e minuti venti, nella sala consiliare sita al piano terra della sede municipale si è 
riunito il Consiglio Comunale, convocato nei modi e nei termini prescritti, in seduta 
pubblica di Prima convocazione, in sessione Straordinaria,  All’appello nominale risultano: 
 

Cognome e Nome Presente 
    

1. RIMOLI Vincenzo Sindaco Sì 

2. PIRAGINE Nicola Vice Sindaco Sì 

3. FILICE Angelo Consigliere Sì 

4. STAMATO Maria Angelica Consigliere Sì 

5. VICECONTE Biagio Mario Presidente no 

6. GAETA Davide Consigliere Sì 

7. MOTTA Pasquale Consigliere Sì 

8. VERRINO Michele Consigliere Sì 

9. AITA Cosimo Damiano Consigliere Sì 

10. IANNINI Maria Consigliere no 

11. IANTORNO Emilia Consigliere no 

12. SCORZO Alessio Matteo Consigliere no 

13. SCORZA Vincenzo Consigliere no 
    

  

Totale Presenti: 8 

Totale Assenti: 5 

 
Partecipa alla seduta, senza diritto di voto, la Sig.ra DIANA Chiara, in qualità di Assessore 
comunale esterno, ai sensi dell’art. 26, comma 4, dello Statuto comunale. 
Presiede il Sig. Aita Cosimo Damiano nella sua qualità di Vicepresidente. 
Partecipa il Segretario Generale LA PEGNA Dott. Pasquale, anche con funzioni di 
verbalizzante. 
Il Presidente, accertato il numero legale, essendo presenti n. 8 Consiglieri ed assenti n. 5 
Consiglieri, dichiara aperta la seduta per la trattazione del presente ordine del giorno.



 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
 

Dati per letti i verbali della seduta precedente del 22-11-2018 e numerati progressivamente dal n. 30 
al n. 32; 

Ritenuto dover approvare integralmente i suddetti verbali, in quanto rispondenti alle effettive 
volontà espresse; 

Visto il D.Lgs. 267/2000; 

Visto il regolamento del consiglio comunale; 

Acquisito il parere tecnico favorevole, in ordine alla  regolarità tecnica, reso ai sensi dell’art. 49, 
comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000; 

Con voti  favorevoli unanimi, resi in forma palese, 

D E L I B E R A 

   1. di approvare integralmente i verbali della seduta precedente del 22-11-2018 e numerati 
progressivamente dal n. 30 al n. 32 compreso. 

Infine, il Consiglio Comunale, stante l’urgenza di provvedere, con identica votazione di cui 
sopra, dichiara la presente deliberazione, immediatamente eseguibile, ai sensi dell’articolo 134, 
comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000. 
 



 
 

Comune di San Lorenzo del Vallo 
(Provincia di Cosenza) 

 

                                

 
 

PARERI 
(ART. 49, comma 1, D.Lgs. n. 267/2000) 

 
Oggetto: Lettura ed approvazione verbali seduta precedente           
 
 
 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA INTERESSATA 
 

Per quanto riguarda la regolarità tecnica, esprime parere: f a v o r e v o l e X 
   

 non favorevole  
   

 non necessita  
 

 
Data, 27/12/2018 

 

Il Responsabile 
Dr.ssa Patrizia ZAGARESE 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA 
 

Per quanto concerne la regolarità contabile esprime parere: f a v o r e v o l e  
   

 non favorevole  
   

 non necessita  
 

 
Data, 27/12/2018 

 

Il Responsabile 
Dr. Ivan TISO 

 



Letto, confermato e sottoscritto. 
 

Il Presidente 
 

______________________________ 

Il Segretario Comunale 
LA PEGNA Dott. Pasquale 

______________________________ 
 

 
 

 

C E R T I F I C A T O   D I   P U B B L I C A Z I O N E 
 

 

N.       del Registro Pubblicazioni 
 

S I   A T T E S T A 
 

che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune, per 
come previsto dall’art. 32, comma 1 della legge n. 69/2009 dal 14-01-2019 al 29-01-2019 
per 15 (quindici) giorni consecutivi, decorrenti dal giorno successivo alla pubblicazione. 
 

San Lorenzo del Vallo, lì 14-01-2019 
 

Il Segretario Comunale 
LA PEGNA Dott. Pasquale 

 

 
 

 

D I C H I A R A Z I O N E   D I   E S E C U T I V I T À 
 

 

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA 27-dic-2018      
 

X 
 

Essendo stata dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D.Lgs. 18 
agosto 2000, n. 267) 

  

 
 

Dopo  trascorsi i 10 giorni di pubblicazione (art. 134, comma 3, D.Lgs. 18 agosto 
2000, n. 267) 

 

San Lorenzo del Vallo, lì 14-01-2019 
 

Il Segretario Comunale 
LA PEGNA Dott. Pasquale 

 
 
 
  

 


